
Město Žatec                            V Žatci dne 9.12.2016 

Městský úřad Žatec             

Odbor rozvoje a majetku města 

 

 

MATERIÁL NA JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ŽATCE DNE 19. 12. 2016 

 

 

Název:  Rozpočtové změny – realizace energetických úspor 

 

Předkládá:   Bc. Martina Oppelová – pověřená vedením odboru rozvoje a majetku města 

 

Vypracoval:            Denisa Harajdová - referent odboru rozvoje a majetku města 

 

Obsah:                     1) Návrh usnesení  

2) Zdůvodnění 

 

 

1) Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo města Žatce schvaluje rozpočtovou změnu v celkové výši 7.606.000,00 Kč, a to 

čerpání finančních prostředků z kap. 741 - kofinancování dotačních titulů na projekty: 

„Realizace energetických úspor dodatečným zateplením objektu Domu sociálních služeb 

v Libočanech“, „Realizace energetických úspor dodatečným zateplením objektu Mateřské školy, 

Fügnerova 260 v Žatci“ a „Realizace energetických úspor dodatečným zateplením objektu 

Mateřské školy Otakara Březiny v Žatci“. 

  

Výdaje:        741-6171-6901, org. 2016               -7.606.000,00 Kč (kofinancování) 

Výdaje:        739-3613-6121, org. 718                +1.402.000,00 Kč (DSS Libočany) 

Výdaje:        714-3111-6121, org. 5342              +1.060.000,00 Kč (MŠ Fügnerova) 

Výdaje:        714-3111-6121, org. 2769              +5.144.000,00 Kč (MŠ Otakara Březiny) 

  
 

                           O: Ing. R. Sedláková 

                                   T:  30. 12. 2016 

 

  

2) Zdůvodnění: 
 

Rada města Žatce doporučila dne 5. 12. 2016 usn. č. 536/16 Zastupitelstvu města Žatec schválit 

rozpočtovou změnu ve výši 7.606.000,00 Kč.  

Uvedené akce byly schváleny v investičním plánu a část finančních prostředků již byla na dané 

akce uvolněna. Vzhledem ke změněným dotačním podmínkám bylo nutné projekty přepracovat a 

u školek doplnit rekuperaci vzduchu. Tímto se jejich předpokládané náklady navýšily. Před 

realizací je nutné mít zajištěny finanční prostředky na celý rozsah akcí. Všechny tyto tři projekty 

figurují v seznamu projektů doporučených k financování na základě jednání výběrové komise 

řídícího orgánu OPŽP 2014-2020 ze dne 6. 9. 2016. Momentálně jsme ve stavu přípravy 

zadávacích podmínek pro výběr dodavatele stavebních prací a TDI – aktuálně se čeká na novou 

metodiku OPŽP pro výběrová řízení s ohledem na nový zákon o zadávání veřejných zakázek, 

který je platný od 1. 10. 2016.  

 

 

 



DSS Libočany  2.933.000,00 Kč – IF 

                          1.402.000,00 Kč - kofinancování    

                          4.335.000,00 Kč – celkem (realizace, PD, technický dozor, žádost o dotaci, VŘ)  

 

 

MŠ Fügnerova 5.000.000,00 Kč – IF 

                           1.060.000,00 Kč – kofinancování 

                           6.060.000,00 Kč – celkem (realizace, PD, technický dozor, žádost o dotaci, VŘ) 

 

MŠ Ot. Březiny 9.946.000,00 Kč – IF 

                           5.144.000,00 Kč – kofinancování 

                         15.090.000,00 Kč – celkem (realizace, PD, technický dozor, žádost o dotaci, VŘ) 

 


